АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2024г. № 573

Об отмене со дня издания постановления Администрации города Усть-Илимска от
12.08.2024г. № 490

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить со дня издания постановление Администрации города Усть-Илимска

от  12.08.2024г. № 490 «О внесении изменения в Положение о межведомственной комиссии

по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного

дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на террито-

рии города Усть-Илимска, утвержденное постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 16.06.2015г. № 459».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимск.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов